- 1 -

各報道機関 様

令和 7年度 全国茶品評会

農林水産大臣賞＆産地賞受賞祝賀会の開催について

令和 7年 8月に開催された第７９回全国茶品評会において、うれしの茶が農林

水産大臣賞（釜炒り茶・蒸し製玉緑茶 個人の部）並びに産地賞 1 位（釜炒り茶・蒸し

製玉緑茶）を受賞したことを祝して、下記の通り受賞祝賀会を開催いたします 。

ぜひ当日の取材等 、 ご協力をお願いいたします。

＜令和 7年度 全国茶品評会 農林水産大臣賞＆産地賞受賞祝賀会 ＞

日 時 令和７年１２月２１日（日）１2：００～予定

   場 所 嬉野観光ホテル 大正屋  (3階 千種の間)

         佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙 2276-1

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 茶業振興課

℡０９５４－４２－３３０８

令和７年１２月１５日配信